
Karta produktu:

Opis produktu

Profesjonalny, oryginalny niemiecki zestaw składający się z ołówka Pica Classic 541 24cm oraz uchwytu Pica Pocket z
wbudowaną temperówką.
 
Ołówek w kształcie owalnym , o długości 24 cm i twardości 10H. Przeznaczone do użycia na takich powierzchniach jak:
kamień, beton oraz w mniejszym stopniu metal i drewno. Znajduje zastosowanie w takich branżach jak: meblowa, budowlana,
budowa stoisk targowych, przemysł.
 
Innowacyjny uchwyt do ołówków z wbudowaną temperówką do ostrzenia chwyta sześciokątne i okrągłe ołówki (stolarskie,
kamieniarskie, dwustronne, uniwersalne). Posiada praktyczny klips do zaczepienia w kieszeni spodni lub koszuli.
 
Pica Classic 541. Ołówek kamieniarski 24cm.
 

Ołówek kamieniarski o kształcie owalnym
Dla profesjonalistów
Łatwy do naostrzenia, wykonany z drewna pochodzącego z lasów ekologicznych
Wysokiej jakości wkład grafitowy o twardości 10H
Odporny na złamanie
Długość: 24 cm
Kolor: zielony

 
Pica Pocket. Uchwyt i temperówka w jednym.
 

Solidny uchwyt do ołówków drewnianych o kształtach: okrągłych, sześciokątnych, owalnych, trójkątnych i innych, działa
niezależnie od długości ołówka
Bardzo innowacyjna funkcja przytrzymania ołówka daje możliwość skoncentrowania się na pracy
Wbudowane ostrze wykonane ze stali węglowej, ostre jak brzytwa do łatwego ostrzenia
Z zabezpieczeniem do precyzyjnego użycia, ogranicza głębokość nacinania w celu uniknięcia skaleczenia
Wytrzymały klip, odporny na użycie w kieszeni spodni

 
Zastosowanie:
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Ołówek kamieniarski znacznik budowlany 24cm z
wkładem grafitowym 10H PICA Classic 541+ uchwyt
z temperówką PICA Pocket 505/02
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Prezentowany ołówek przeznaczony jest do precyzyjnego znakowania takich powierzchni jak: kamień, cegła, beton, a także w
mniejszym stopniu metal i drewno.
Zestaw znajdzie szerokie zastosowanie w branżach: budowlanej, kamieniarskiej, meblowej, targowej oraz w przemyśle. 
 
O producencie:
 
Pica-Marker GmbH to niemieckie przedsiębiorstwo liderujące na rynku precyzyjnych produktów znakujących. Firma od wielu lat
dostarcza swoim Klientom najwyższej jakości narzędzia cechujące się wyjątkową trwałością i precyzją wykonania. Misja
przedsiębiorstwa skierowana jest na innowacyjność - Pica opracowała wiele nowoczesnych rozwiązań stosowanych w
znacznikach. Wszystkie narzędzia są projektowane w taki sposób, aby były jak największą pomocą w codziennym,
profesjonalnym użytku i maksymalnie usprawniły pracę.

Specyfikacja

Typ pisaki, znaczniki
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